ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM YÊN

Số:       /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Yên, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Trƣng cầu điều động xe ô tô, xuồng máy tham gia phòng chống thiên tai và

tìm kiếm cứu nạn năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM YÊN

 - Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22 tháng 11 năm 2019;

- Luật phòng, chống thiên tai số: 33/2013/QH13 ngày 19/6/2013; luật sử

đổi, bổ xung một số điều của luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng

11 năm 2019;

- Chỉ thị số: 42-CT-TW ngày 24/3/2020 của Ban bí thư Trung ương Đảng về

việc tăng cường sự lãnh đạo của đảng đối với công tác phòng ngừa, ứng phó và

khắc phục hậu quả thiên tai;

- Nghị định số: 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của luật phòng, chống thiên tai và luật sửa đổi bổ xung

một số điều luật, PCTT và luật Đê điều;

- Quyết định số: 379/QĐ-TTg ngày 17/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt Chiến lược quốc gia về PCTT đến năm 2030 tầm nhìn 2050;

Căn cứ Công văn số 369/UBND-NN ngày 21 tháng 2 năm 2024 của UBND

huyện Cẩm Thuỷ Về Kiện toàn bộ máy chỉ huy, đội xung kích PCTT cấp xã và xây

dựng kế hoạch PCTT các cấp năm 2024

- Căn cứ Quyết định số 37 /QĐ-UBND ngày 4 tháng 3 năm 2024 của UBND

xã Cẩm Yên về việc kiện toàn đội xung kích phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn xã Cẩm Yên;

- Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 8 tháng 3 năm 2024 của UBND

xã Cẩm Yên Kế hoạch PCTT&TKCN -PTDS xã Cẩm Yên năm 2024;

xã Cẩm Yên Quyết định phê duyệt kế hoạch phòng chống thiên tai và TKCN xã

Cẩm Yên năm 2023;

 - Theo đề nghị của Thường trực Ban chỉ huy PCTT-TKCN xã Cẩm Yên

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Điều động chủ xe và xe ô tô, Xuồng Máy trên địa bàn xã khi sảy ra

các tình huống thiên tai, phải có mặt kịp thời vận chuyển người, tài sản của nhân

dân, của nhà nước. (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2: Các ông có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

   Nơi nhận:

- Phòng NN&PTNT huyện (để B/c);
- TTr Đảng Ủy, HĐND (B/c);

- BCH PCTT&TKCN xã;

- Các thôn, các chủ xe (T/h);

- Lưu VT, NN.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

;

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Yên, ngày      tháng      năm 2024

DANH SÁCH

 PHƢƠNG TIỆN XE Ô TÔ THAM GIA PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI  VÀ TÌM

KIẾM CỨU NẠN NĂM 2024

(Kèm theo quyết định số:     /QĐ – CT ngày      tháng     năm 2024 của chủ tịch UBND xã Cẩm Yên).

                                                                         Ngƣời Tổng Hợp

                                                                            Hà Tá Thƣợng

TT
CHỦ PHƢƠNG

TIỆN
ĐỊA CHỈ

SỐ ĐIỆN

THOẠI

PHƢƠNG TIỆN

GHI CHÚ
HÌNH THỨC

KINH DOANH
BIỂN SỐ LOẠI XE

NGƢỜI ĐỨNG

TÊN

1 Nguyễn Văn Sáu Yên Ruộng 035262375

7

Dịch vụ 36C-11738 Xe tải

ben

Nguyễn Văn Sáu

2 Vũ Trung Đức Yên Duyệt 035443810

0

Dịch vụ 14C-027.01 Xe tải

ben

Nguyễn Hồng Thắng

3 Trịnh Văn Sự Ngọc Vóc  Dịch vụ 36C-08662 Xe tải

ben

Trịnh Văn Sự

4 Trịnh Tiến Hào Trâm Lụt  Dịch vụ 38C-00421 Xe tải

ben

CT CP xây dựng

thương mại 559

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Yên, ngày      tháng      năm 2024

DANH SÁCH

Các hộ gia đình có xuồng máy tham gia phòng chống thiên tai tìm

kiếm cứu nạn năm 202

TT Họ tên  Đơn Vị  Ghi chú

1 Nguyễn Văn Chiến Thôn Yên

Duyệt

Các hộ nuôi cá

Lồng Sông Mã

2 Nguyễn Văn Loan Thôn Yên

Duyệt

Các hộ nuôi cá

Lồng Sông Mã

3 Nguyễn Văn Tài Thôn Yên

Duyệt

Các hộ nuôi cá

Lồng Sông Mã

4 Trần Ngọc Trọng Thôn Yên

Duyệt

Các hộ nuôi cá

Lồng Sông Mã

                                                                        Ngƣời Tổng Hợp

                                                                            Hà Tá Thƣợng

		sonnn.camyen.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-02T17:05:04+0700

		camyen.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-02T17:10:49+0700

		2024-04-02T17:11:06+0700

		2024-04-02T17:11:19+0700